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Valmistelija Kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi, mika.mannervesi@salo.fi, 

02 778 5001, kiinteistöpäällikkö Jarno Mustonen, jarno.mustonen@salo.fi, 
02 778 5503, liikennepalvelupäällikkö Tanja Ahola, tanja.ahola@salo.fi, 
01 778 7714 

 
 Kaupunginvaltuusto on 13.6.2022 § 44 1) merkinnyt tarkastuslautakunnan 

arviointikertomuksen tiedokseen ja 2) lähettänyt arviointikertomuksen 
kaupunginhallitukselle tiedoksi ja velvoittanut kaupunginhallituksen 
antamaan lausunnon lokakuun 2022 loppuun mennessä toimenpiteistä, 
joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa mainituista asioista. 
Kaupunkikehityslautakuntaa koskeva osa löytyy liitteenä olevasta 
arviointikertomuksesta sivuilta 19 ja 20. Jäljempänä esitetään lainauksina 
tarkastuslautakunnan erikseen esittämät huomiot ja niiden jäljessä 
selostus kunkin huomion aiheuttamista toimenpiteistä. 

  
 Maankäyttöpalvelut 
 
 ”Tarkastuslautakunta esittää huolensa kaavoituksen resurssien 

riittävyydestä, koska tämä vaikuttaa suoraan kaupungin elinvoimaan ja 
kehittämistyöhön.” 

 Tarkastuslautakunnan esittämä huoli on jaettu myös muiden toimielimien ja 
asian kannalta olennaisten valmistelijoiden kesken. Vuoden 2023 
talousarvioon tehdään tilanteen edellyttämiä ehdotuksia voimavarojen 
lisäämiseksi. 

 
 Tilapalvelut 
 
 ”Kaupungin kiinteistömäärä on laajuudeltaan niin merkittävä, että 

palvelualueen resurssointia tulee arvioida, jotta kiinteistöjen 
kunnossapidosta pystytään huolehtimaan riittävästi. Tarkastuslautakunta 
katsoo, että rajallisista henkilöstöresursseista huolimatta myös 
korjausvelan määrään ja kehittymiseen tulee kiinnittää huomiota.” 

 Tarkastuslautakunnan esittämä huoleen kiinnitetään huomiota ja vuoden 
2023 talousarvioon tehdään tilanteen edellyttämiä ehdotuksia 
voimavarojen lisäämiseksi. 

 
 Liikennepalvelut 
 
 ”Tarkastuslautakunta pitää myönteisenä, että joukko- ja palveluliikennettä 

kehittämään on perustettu erillinen laajapohjainen työryhmä, johon on 
nimetty myös nuorisovaltuuston edustaja edustamaan nuoria, jotka 
muodostavat valtaosan kaupungin joukkoliikenteen käyttäjäkunnasta.” 
Liikennepalvelut on tyytyväinen, että tarkastuslautakunta näkee 
myönteisenä joukkoliikennetyöryhmän perustamisen. Ryhmässä ideoitu 
ensimmäinen kokeilu joukkoliikenteen houkuttelevuuden lisäämiseksi 
toteutettiin kesä-heinäkuussa ja sen voidaan todeta onnistuneen yli 
odotusten matkustajamäärien ollessa lähes kaikilla linjoilla nelinkertaiset 
edellisen kesän vastaavaan aikaan verrattuna. Työryhmän esittämiä ja 
lautakunnan hyväksymiä kokeiluja jatketaan syksyllä 2022, kun yksikköön 
on saatu rekrytoitua liikennesuunnittelija toukokuussa pois lähteneen tilalle. 

 
 ”Kaupungin tulee poliittisessa päätöksenteossa tehdä selkeästi 

liikennepalveluiden laajuuteen ja kattavuuteen liittyvät päätökset, jotta 
liikennepalvelut voivat tehdä kehittämistyötään suunnitellusti.” 
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 Poliittisten päätösten tekeminen palvelutasosta on ensisijaisen tärkeää. 
Lisäksi liikennepalvelut pyrkii siihen, että työryhmän työskentelyn tuloksena 
saadaan sovittua myös kehittämisen periaatteet, joihin yksikkö voi 
tulevaisuudessa tukeutua ja joiden avulla kehittämistä voidaan toteuttaa 
pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti. 

 
 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus 1. Kaupunkikehityslautakunta päättää antaa tarkastuslautakunnalle edellä 

olevan vastineen tarkastuslautakunnan vuoden 2021 
arviointikertomuksessa esiin nostettuihin asioihin. 
 
2. Kaupunkikehityslautakunta lähettää kaupunginhallitukselle tiedoksi 
vastineen ja toimenpiteet, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa 
mainituissa asioissa. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Talouspalvelut 
  


